
sMLouvA oıHLo

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89I2012 Sb., Občanský zákoník, ve
vv'znění pozdejsıch předpisů

Číslo smlouvy u objednatele: /Í OC /20 45
Číslo Smlouvy u zhotovitele : 19246-70124

l.
Smluvní strany

1.1 ohjeđnateı : TECHNICKÉ síTĚ BRNO, 5.5.
Barviřská 5, 602 OO Brno
IC: 25512285
DIČ: 022551285

IIIIIIII llllll llllllll
06855-1 9-TSB

Zapsaný v OR vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 2500
Zastoupený:

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel : DlRTEL s.r.o.
Mariánské náměstí 1, Č.p. 617I 617 00 Brno
Zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 26167

IC: 25331795
DIČ: 0225331795
Zastoupený: Věrou Vavrisovou - jednatelem Společnosti

(dále jen Zhotovitel)

lI.
Předmět smlouvy a místo plnění

Technické Sítě Brno, a. s.

Došlo: '9 "08' 2019
Či; ž?á/0}750/&477
Počcllislů/přı'łoh: `7/ö'
Vyřizuje:

2.1. Zhotovitel se zavazuje k provedení instalace a konfigurace operačního systému a softwaru IP
PBX (LinuxlAsterisk), driverů a licencovaných SW modulů Asterisk a dodávky, instalace a
konfigurace koncových IP telefonních přístrojů a zařízení v rozsahu dle přllohjlr „Specifikace
dodávky“ této smlouvy.

2.2. Součástí předmětu smlouvy je montažjnaprogramování, oživení a uvedení do provozu,
Zapojení koncových přístrojů a Zaškolení uživatelů.

DlRTEL s.r.o.. Mariánské nám.1. 617 00 Brno, www.dirtel.cz,



2.3.

3.1.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

6.1.

6.2.

Místem plnění jsou budovy TECHNICKÝCH SÍTÍ BRNO, as. na ulicích Barvířská a Křenová,
Brno.

Ill.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla, uvedeného v čl. ll této smlouvy, po potvrzení
smlouvy oběma smluvními stranami a dílo ukončit do 30.8.2019.
Ukončenlm dlla se pro účely této smlouvy roZuml písemné převzetí řádně dokončeněho díla
objednatelem. Termín plnění bude prodloužen o dny, po které byla práce na díle Zdržena Z
příkazu Objednatele, nebo jeho přímým Zavìněním popř. vyšší mocí.

IV.
Cena

Cena Za dílo, jehož předmět je určen v clanku II. teto smlouvy, byla sjednána podle zákona č.
89/2012 Sb., občanský Zákoník jako cena smluvní pevná, neměnná, nejvýše přípustná po
celou dobu Zakázky. Cena zahrnuje všechny práce, nutně ke zdárněmu dokončení zakázky.

Celkem bez DPH 198 830,00 Kč
DPH 21% 41 754,30 Kč
Celkem s DPH 240 584,00 Kč

Tato cena je cenou pevnou a nepřekročitelnou pro předpokládaný rozsah prací uvedený v
bodě 2.1 a 2.2 této SOD. K této ceně budou připočítány položky za mimořádné práce, které
budou objednatelem odsouhlaseny v průběhu realizace.

V.
Odpovědnost za vady, vlastnická práva

Zhotovitel Zaručuje, že dílo bude mit ode dne předání po celou záruční dobu vlastnosti podle
požadovaných norem a předpisů, kterě se na provádění díla vztahují jako celek. Zhotovitel
odpovídá Za to, že dodávka je kompletní a bez právních vad.

Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla na dodaně komponenty a 24
měsíců na kabeláž a montáž.

Vlastníkem díla se od termínu předání a převzetí díla stává objednatel.

Zhotovitel se zavazuje dodržet termíny Za podmínek Stanovených v SOD. Práce budou
provedeny pečlivě a odborně při dodržení Zejména všech platných právních předpisů,
platných technických norem vztahujících se na celé dílo a veřejnoprávních rozhodnutí a
pravidel. V případě prokázaných vad budou tyto bez Zbytečněho odkladu a bezplatně
odstraněny.

VI.
Způsob placení

Konečnou fakturu je Zhotovitel oprávněn vystavit ke dni předání a převzetí předmětu díla
objednatelem. Přitom termínem převzetí se rozumí souhlasné stanovisko objednatele s
rozsahem a věcnou správnosti předaněho předmětu smlouvy bez vad a nedoděikü.

Smluvní strany se dohodly na termínu splatnosti faktury do 30 dnl Ode dne doručení
objednateli. Za den splnění povinností Zaplatit cenu je považován den Odepsání příslušné
částky Z účtu objednatele.

DIRTEL s.r.o., Mariánské nám.1, 61T 00 Brno, www.dirtíel.cz tel.



6.3.

7.1.

7.2.

7.3.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 odst.2, 235/2004 Sb. V případě, že
faktura bude obsahovat nesprávné údaje, kterými jsou číslo účtu, IČO, DIČ, adresa zhotovitele
a objednatele, datum Odeslání a datum splatnosti, číslo platebního dokladu, fakturovaná
finanční částka, předmět platby a podpis oprávněného Zástupce Zhotovitele, je objednatel
oprávněn fakturu do data její smluvní splatnosti vrátit Zhotoviteli. Zhotovitel je v takovém
případě povinen platební doklad opravit. U opraveněho dokladu běží nová smluvní lhůta
splatnosti.

VII.
Smluvní pokuty

Bude-li Zhotovitel v prodlení s předáním předmětu díla dle článku III. této smlouvy, je povinen
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % ceny Za dílo Za každý den prodlení.

Bude-li objednatel v prodlení s placením faktury, je povinen Zhotoviteli Zaplatit
smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z fakturovaně částky za každý den prodlení.

Při Zjištěně vadě dila Ze strany zhotovitele bude objednateiem písemně určen termín
odstranění. V případě nedodržení termínu odstranění Závady Ze strany zhotovitele, může
objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 200,-Kč Za každý den prodlení.

Vlll.
Ostatní ujednání

Objednatel před Zahájením prací předá Zhotoviteli pracoviště ve stavu Způsobilém pro řádné
provádění díla.

Objednatel umožní zhotoviteli přístup do prostor objektů uvedených v bodu ll. této smlouvy za
účelem provedení díla.

Objednatel na požádání Zhotovitele Zajistí v průběhu praci upřesnění, resp. doplnění podkladů,
jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění. Tuto součinnost poskytne objednatel v takovém
termínu, aby nebyl ohrožen termín plnění zhotovitele.

Objednatel se dále zavazuje, že po celou dobu provádění díla nebude řádný průběh prací
Zhotovitele narušován neoprávněnými zásahy třetích osob.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a v jeho průběhu, Zejména pak sledovat,
zda jsou práce prováděny dle Zadání a smluvených podmínek. Na Zjištěně nedostatky
upozorní písemně zhotovitele, který se musí nejpozději do 48 hodin k této Záležitosti písemně
vyjádřit.

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla
objednateli.

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a ve sjednané době. Po
Zhotovení díla vyzve Zhotovitel s třídenním předstihem objednatele k jeho předání a převzetí.
Pokud Se objednatel nedostavl k převzetí díla ve stanoveném terminu, bude termín plnění
Zhotoviteli automaticky posunut. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepíší obě strany
protokolární Zápis (předávací protokol), v jehož Závěru objednatel výslovně uvede, že dílo
přejímá. Drobné vady a nedodělky, které nebrání funkci díla a které Zhotovitel písemně uzná a
Zaváže se je v dohodnutém termínu řádným Způsobem odstranit, nejsou důvodem k odmítnutí
převzetí díla. Soupis drobných vad a nedodělků s uvedením termínů odstranění těchto
nedostatků bude součástí předávacího protokolu.

DIRTEL s.r.0., Mariánské nám.1, 617 00 Brno. www.dirlel.cz,



8.8.

9.1.

9.2.

9.2.

9.3.

Zhotovitel Závazné prohlašuje, že je oprávněn provádět veškeré práce spojené s plněním díla,
že je vlastníkem všech licencí a atestů a že všechny dodávané softwarové produkty respektují
mezinárodní licenční ujednání.

IX.
Závěrečná ustanovení

Vztahy mezi stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

Tato smlouva ruší veškerá ústní Či písemná ujednání ve věci předmětu Smlouvy ućiněná před
datem podpisu smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy oběma
smluvními stranami.

Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky na Základě dohody obou
stran.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá strana obdrží 1 výtisk.

VBrnědne ĂĹv 'i 1040) VBmědne 4×? 7 ZÚ ŤŰ

Věra Vavrisová, jednatel společnosti
Generální ředitel

Přílohy smlouvy:

Příloha Č. 1 - Specifikace plnění

DIRTEL s.r.o., Mariánské nám.1, 617 00 Brno, www.dirtel.cz,



5-4 PL' zfi "mi 5130 1.-'1111 fø-v f s á-eá.. . „ n e 1.' -n .__fl z ‹ ıíš* ˇfl'nz naleıiáı mne
Položkı- popie počet HJ Cena za 111.1 Cena celkem Cena za MJ Cena oelhem

lılııisouöot 13340103 6542311

DPH 21% 417540011
Celkem vbetnë DPH 240 504.30 k

Příloha č. 1 - Specifikace plnění

DIRTEL s.r.o., Mariánské nám.1, 617 00 Brno, www.dirte|.cz




